
Informace pro obory s talentovou zkouškou (TZ) v souvislosti s digitalizací 

Výsledek talentové zkoušky se uchazeči dozví v termínech stávající legislativy, tzn. v únoru,  

kdy školy zveřejní výsledek TZ a pořadí uchazečů. Uchazeč ale stále nebude mít rozhodnutí  

o přijetí. Seznam přijatých uchazečů bude zveřejněn až poté, co proběhne přijímací řízení  

do škol bez TZ, tedy 15. května 2024.  

Informace z přihlášky podané v listopadu dává do informačního systému ředitel SŠ. 

Uchazeči, kteří již podali v listopadu přihlášku/ky na školy s talentovou zkouškou,  

mohou podat ještě 3 přihlášky na obor bez talentové zkoušky. 

Pokud bude uchazeč podávat přihlášky do oborů bez TZ (do 20. 2. 2024) je potřeba i obory 

s TZ zařadit do této přihlášky a seřadit je podle priorit. 

Uchazeč může změnit pořadí oborů až do 15. března 2024  

Pokud nebude uchazeč podávat přihlášku do oborů bez TZ, může v informačním systému 

prohodit seřazení oborů s TZ do 15. března. 

Pokud uchazeč neudělá nic, pak platí, že seřazení oborů vzdělání na přihlášce podané 

v listopadu vyjadřuje uchazečovu prioritu. 


